
                                           JID: PCR99ETRpo42445226                                    

                                                                                                                         

Ev. č. ŘPVS: 1002421 

 

 

SMLOUVA 

o zajištění upgrade licencí Veeam včetně technické podpory 

Č.j. Objednatele:PPR- 27444-9/ČJ-2021-990656 

Smluvní strany:  

Česká republika  -  Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha 

IČO:       00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená:  plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu 
výkonu služby Policejního prezidia České republiky 

 

 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,      
                                                 poštovní schránka 62/ ŘPVS, Strojnická 27, 170 89 Praha 7 

 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 

ALWIL Trade, spol. s r.o. 

 

Sídlo:     Průmyslová 7, 102 00 Praha 10 

IČO:    16188641 

DIČ:    CZ16188641 

Zastoupená:    

 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

    č. účtu: 249978004/2700 

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

oddíl C, vložka 1553 

 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

uzavřely v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský 
zákoník“) a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ) tuto  

Smlouvu 

o zajištění upgrade licencí Veeam včetně technické podpory 
 

 (dále jen „Smlouva“) 



2 

 

PREAMBULE 

1. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení, které bylo uskutečněno 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek k veřejné zakázce 
s názvem „Upgrade licencí Veeam“ č.j.: 27444/ČJ-2021-990656 (dále též „Veřejná 
zakázka“). 

2. Tato Smlouva se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami verze TP 01/18, které tvoří 
Přílohu č. 1 Smlouvy. 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Dodavatel se na základě této Smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli: 

a) upgrade 24 ks licencí Veeam Backup & Replication Enterprise Plus včetně technické 
podpory, 

b) upgrade 10 ks licencí Veeam Backup & Replication Enterprise na verzi Availability 
Suite Enterprise Plus včetně technické podpory,  

vše blíže specifikováno v Příloze č. 2 této Smlouvy (souhrnně dále též „Předmět plnění“). 

2. CENA ZA PLNĚNÍ  

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za Předmět plnění sjednanou cenu. 

2.2. Celková cena za Předmět plnění je 867 508,00 Kč bez DPH (slovem 

osmsetšedesátsedmtisícpětsetosm), 1 049 684,68 Kč s DPH (slovem 

jedenmiliončtyřicetdevěttisícšestsetosmdesátčtyři, šedesátosm haléřů). 

2.3. Specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.  

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Objednatel zaplatí cenu za Předmět plnění stanovenou v této Smlouvě na základě 
Dodavatelem vystavené faktury.  

3.2. Dodavatel je povinen vystavit fakturu do 10 dnů ode dne podpisu akceptačního protokolu 
oběma Smluvními stranami.  

3.3. Adresa Objednatele pro doručení faktury je: 

             Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,  
             poštovní schránka 62/ŘPVS, Strojnická 27, 170 89  Praha 7 

4. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ  

4.1. Místem plnění je Bubenečská 20, Praha 6. 

4.2. Upgrade licencí dle čl. 1 odst. 1. 1. je Dodavatel povinen dodat nejpozději do 3 dnů od 
účinnosti této Smlouvy.  

4.3. Technickou podporu na předmět plnění dle čl. 1 odst. 1. 1. písm. a) je Dodavatel povinen 

poskytovat od 12. 11. 2022 do 31. 12. 2022.  



3 

4.4. Technickou podporu na předmět plnění dle čl. 1 odst. 1. 1. písm. b) je Dodavatel povinen 

poskytovat od 9. 8. 2021, případně od účinnosti smlouvy, dle toho, které datum nastane 

později, a to do 31. 12. 2022. 

5. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

5.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných 

osob stanovených touto Smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.  

5.2. Kromě zákonných zástupců Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech plnění 
poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat akceptační protokol: 

 za Dodavatele:   ,  

 za Objednatele:   

                                             

5.3. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich uvedených, 
jako je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této změně druhé 
Smluvní straně bez zbytečného odkladu.   

6. LICENCE  

6.1. V případě, že předmětem plnění dle Smlouvy je i plnění, které naplňuje znaky autorského díla 
dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a 
o změně některých zákonů (dále jen „autorský zákon“), a jedná se o tzv. standardní software, 
řídí se poskytovaná licence standardními licenčními podmínkami dodaného softwarového 
produktu s tím, že Objednatel má nevýhradní, přenosné, časově a územně neomezené právo 
užít autorské dílo ke všem způsobům užití v souladu s účelem Smlouvy.  

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).  

7.2. Tato Smlouva může být měněna pouze formou číslovaných dodatků.  

7.3. Tato Smlouva je podepsána oběma Smluvními stranami elektronickým podpisem  

7.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že text Smlouvy obsahuje v některém ustanovení 
úpravu odlišnou od znění textu Všeobecných obchodních podmínek, které tvoří Přílohu č. 1 

Smlouvy, tak platí znění, které bylo ustanoveno ve Smlouvě. 

7.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

           Příloha č. 1 – „Všeobecné obchodní podmínky verze TP 01/18“ 

           Příloha č. 2 – „Specifikace předmětu plnění a ceny“        

V Praze dne                                      V Praze dne 

Objednatel:                                                                             Dodavatel:                           

            
            

             

           



4 

 

Příloha č. 1 – „Všeobecné obchodní podmínky verze TP 01/18“ 



5 

 



6 

 



7 

 



                                           JID: PCR99ETRpo42445226                                      
                                                                                                                           

Ev. č. ŘPVS: 1002421 

Příloha č. 2 – „Specifikace předmětu plnění a ceny“ 

Contract number Product SKU Veeam Product Description Quantity
Licensed Unit 

(+term)

New Support 

Start date
New Support End date

Cena za ks v Kč 
bez DPH

Cena za ks     

v Kč s DPH
Cena celkem     

v Kč bez DPH
Cena celkem v Kč       

s DPH

01974575 P-VASPLS-VS-P0000-U3

Upgrade from Veeam Backup & 

Replication Enterprise Plus to 

Veeam Availability Suite Enterprise 

Plus. Public Sector.

24 Sockets Nov 12, 2022 Dec 31, 2022 7 364,00 8 910,44 176 736,00 213 850,56

02241531 P-VASPLS-VS-P0000-U2

Upgrade from Veeam Backup & 

Replication Enterprise to Veeam 

Availability Suite Enterprise Plus. 

Public Sector.

10 Sockets Aug 09, 2021 Dec 31, 2022 19 726,00 23 868,46 197 260,00 238 684,60

02241531
V-VBRPLS-VS-P0ARE-

00

Annual Basic Maintenance Renewal 

Expired - Veeam Backup & 

Replication Enterprise Plus. For 

customers who own Veeam Backup 

& Replication Enterprise Plus, Basic 

Support socket licensing prior to 

2021.

10 Sockets Aug 09, 2021 Dec 31, 2022 17 141,00 20 740,61 171 410,00 207 406,10

01974575 V-ONE000-VS-P024Y-00
(24/7) Maintenance Uplift, Veeam 

ONE.
24 Sockets Nov 12, 2022 Dec 31, 2022 1 250,00 1 512,50 30 000,00 36 300,00

02241531 V-VBRPLS-VS-P024Y-00

(24/7) Maintenance Uplift, Veeam 

Backup & Replication Enterprise 

Plus. 

10 Sockets Aug 09, 2021 Dec 31, 2022 3 117,00 3 771,57 31 170,00 37 715,70

02241531 V-ONE000-VS-P024Y-00
(24/7) Maintenance Uplift, Veeam 

ONE. 
10 Sockets Aug 09, 2021 Dec 31, 2022 1 250,00 1 512,50 12 500,00 15 125,00

01974575 V-VBRPLS-VS-P024Y-00

(24/7) Maintenance Uplift, Veeam 

Backup & Replication Enterprise 

Plus.

24 Sockets Nov 12, 2022 Dec 31, 2022 3 117,00 3 771,57 74 808,00 90 517,68

01974575
V-VBRPLS-VS-P024M-

00

(24/7) Maintenance Uplift, Veeam 

Backup & Replication Enterprise 

Plus. 

72
24 Sockets * 3 

Months
Nov 12, 2022 Dec 31, 2022 260,00 314,60 18 720,00 22 651,20

01974575
V-VBRPLS-VS-P0PMR-

00

 Production (24/7) Maintenance 

Renewal (includes 24/7 uplift) - 

Veeam Backup & Replication 

Enterprise Plus.

24 Sockets Nov 12, 2022 Dec 31, 2022 1 403,00 1 697,63 33 672,00 40 743,12

01974575
V-ONE000-VS-P0PMP-

00

Coterm Production (24/7) 

Maintenance  (includes 24/7 uplift) -

Veeam ONE.

96
24 Sockets * 4 

Months
Nov 12, 2022 Dec 31, 2022 562,00 680,02 53 952,00 65 281,92

02241531
V-VASPLS-VS-P0PMR-

00

Production (24/7) Maintenance 

Renewal (includes 24/7 uplift) - 

Veeam Availability Suite Enterprise 

Plus.

40
10 Sockets * 4 

Months
Aug 09, 2021 Dec 31, 2022 1 682,00 2 035,22 67 280,00 81 408,80

Cena celkem 867 508,00 1 049 684,68  


